ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TD                                     Bình Định, ngày       tháng      năm  2020

V/v giải quyết đơn của

 ông Nguyễn Văn Thinh

                                                Kính gửi: UBND huyện Phù Mỹ.

UBND tỉnh nhận được đơn của ông Nguyễn Văn Thinh ở xóm 4, thôn Tân

Phụng 2, xã Mỹ Thọ, huyện Phù Mỹ, có nội dung: Khiếu nại liên quan đến việc xây

dựng mới Nhà Văn hóa thôn và đường bê tông tại thôn Tân Phụng 2, xã Mỹ Thọ,

huyện Phù Mỹ không đúng theo phê duyệt của UBND tỉnh. Về việc này, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Việc khiếu nại của ông Nguyễn Văn Thinh, trước đây Chủ tịch UBND tỉnh

đã chỉ đạo tại Văn bản số 273/PC-BTCD ngày 19 tháng 9 năm 2019, Văn bản số

34/CV-BTCD ngày 04 tháng 6 năm 2020 và Văn bản số 4908/UBND-TD ngày 24

tháng 7 năm 2020. Tuy nhiên, đến nay UBND huyện Phù Mỹ chưa giải quyết, dẫn

đến việc công dân khiếu nại kéo dài. Yêu cầu Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ

nghiêm túc và khẩn trương giải quyết việc khiếu nại của công dân, báo cáo kết quả

và giải trình nguyên nhân chậm giải quyết cho UBND tỉnh trong tháng 9/2020.

Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (Văn bản đôn đốc lần 3);

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP, PVP-VX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Thinh (để biết);

- Lưu: VT, TTTH, HSVV, T (13b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-17T07:42:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Minh Tân<tanntm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-17T10:31:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-17T13:53:46+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-17T15:03:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-17T15:03:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-17T15:03:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-17T15:03:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!